
.NET programátor, REACT výhodou - webové
aplikace

 40 000 - 70 000 Kč

 Znojmo         Znojmo       

Základní informace
Patříme mezi stabilní a důvěryhodné české společnosti v IT sektoru, nabízející širokou škálu produktů a
služeb. Naše úspěchy jsou založeny na kolektivním úsilí, odbornosti a kvalitě práce našeho týmu. Hledáme
nového kolegu na pozici Programátor .NET, C#, ASP.NET.

Náplň práce
Velmi rozmanitá práce s .NET technologiemi - vývoj webových aplikací.  
Možnost se rozvíjet v moderních frontend technologiích jako je React.  
Vývoj a údržba mobilních logistických aplikací  
Integrace správy logistického hardwaru  
Implementace nových zákaznických požadavků  
Testování a ladění funkčnosti 

Požadavky
Zkušenost s vývojem na .NET  
Oceníme ochotu učit se vývoji v JavaScript (React)  
Základní znalost jazyka SQL  
Výhodou je zkušenost s verzováním - Git  
Angličtina na úrovni čtení technické dokumentace 

Nabízíme
20 dní dovolené + 5 navíc  
Flexibilní pracovní doba a možnost HomeOffice  
Vzdělávací kurzy, školení, certifikace  
Kafetérie (sport, kultura, cestování)  
Firemní mobil a notebook  
Stravenky/příspěvek na stravování  
Občerstvení na pracovišti  
Firemní akce  
Bonusy/prémie,  
Příspěvek na penzijní/životní připojištění,  
Možnost delšího neplaceného volna 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.



Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


